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Formy współpracy między biurami i z instytucjami rynku pracy. Współpraca popłaca. 

16 grudnia 2015 r. już po raz czternasty Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów
Uniwersytetu Warszawskiego wspólnie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie zorganizowały
spotkanie dla pracowników Akademickich Biur Karier zrzeszonych w Mazowieckiej Sieci Biur Karier. W
tym roku rozmawiano na temat form współpracy Akademickich Biur Karier z instytucjami rynku pracy.
Spotkanie odbyło się w Sali im. Brudzińskiego w Pałacu Kazimierzowskim na terenie Uniwersytetu
Warszawskiego. 

Spotkanie prowadziła i moderowała Marta Piasecka, kierownik Biura Zawodowej Promocji Studentówi
Absolwentów Uniwersytetu Warszawskiego, a otworzył je i powitał przybyłych gości i prelegentów
Tomasz Sieradz, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, który następnie poprowadził
prezentację dotyczącą współpracy i wsparcia WUP w Warszawie dla ABK na Mazowszu. Następnie Julita
Mucha i Agata Zarzycka ze Stowarzyszenia na rzecz Akademickich Biur Karier przedstawiły działania i
osiągnięcia Stowarzyszenia. Po prelekcjach uczestnicy spotkania zostali podzieleni na trzy grupy i
dyskutowali na temat: jak ABK mogą współpracować między sobą i z partnerami, aby skuteczniej
wspierały studentów i absolwentów we wchodzeniu na rynek pracy? Liderami grup były Natasza
Grodzicka (grupa I) z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Julita Mucha (grupa II) ze
Stowarzyszenia na rzecz Akademickich Biur Karier oraz Monika Niepiekło (grupa III) z Biura Zawodowej
Promocji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Warszawskiego. Wypracowane w grupach wnioski
przedstawiały się następująco: 

 wnioski grupy I
 wnioski grupy II
 wnioski grupy III

Na zakończenie głos zabrał Bartłomiej Banaszak, Rzecznik Praw Absolwentów w Ministerstwie Naukii
Szkolnictwa Wyższego, który opowiedział o wnioskach wynikających z raportu "Działalność
akademickich biur karier w roku akademickim 2014/2015" z października 2015 r. 
W spotkaniu wzięły udział 34 osoby, pracownicy ABK z uczelni publicznych i niepublicznych,
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Urzędu Pracy m. st. Warszawy, Stowarzyszenia na rzecz
Akademickich Biur Karier oraz Rzecznik Praw Absolwenta. 
  

 prezentacja Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie
 prezentacja Stowarzyszenia na rzecz Akademickich Biur Karier
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